
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.03.2025               № 169-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 30.05.2022 № 252-П 

В соответствии с Законом Кировской области от 09.04.2024 № 254-ЗО 

«О дополнительных мерах социальной поддержки военнослужащих, лиц, 

заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, 

содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы 

Российской Федерации (войска национальной гвардии Российской 

Федерации), лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии 

Российской Федерации, и членов их семей на территории Кировской 

области», Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области, утвержденный постановлением 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 30.05.2022      

№ 252-П «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области», дополнив строкой 36.1 

следующего содержания: 

 



2 

 

«36.1 Постановка на учет и бесплатное предоставление в 

собственность военнослужащим, лицам, заключившим 

контракт о пребывании в добровольческом формировании, 

содействующем выполнению задач, возложенных на 

Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, 

проходящим службу в войсках национальной гвардии 

Российской Федерации, и членам их семей земельных 

участков, расположенных на территории муниципального 

образования 

администрация района 

(отдел по управлению 

муниципальной собственностью 

и земельными ресурсами)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района  

Кировской области                                              А.М. Тетенькин 

 


